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PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI Exercicio de 2009
Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentario e Financeiro Més: Novembro
COMPORTAMENTO ORCAMENTARIO COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES
Mes Receita Despesa Déficit / Superavit Fir? :;ir:/coeiro F?r?;ﬁicv:iro SDuéﬁCiV .
Valor Acumulado peravit
Janeiro 1.104.878,30 822.993,44 281.884,86 S 281.884,86 S 3.278.265,13 1.779.597,65 1.498.667,48 S
Fevereiro 886.503,85 1.059.951,83 173.447,98 D 108.436,88 S 3.261.898,81 2.067.933,18 1.193.965,63 S
Marco 1.265.059,07 1.115.020,32 150.038,75 S 258.475,63 S 2.985.600,67 1.568.668,31 1.416.932,36 S
Abril 1.010.496,79 1.061.180,53 50.683,74 D 207.791,89 S 2.793.696,04 1.332.469,77 1.461.226,27 S
Maio 1.630.636,66 1.193.626,97 437.009,69 S 644.801,58 S 3.244.477,73 1.331.337,64 1.913.140,09 S
Junho 1.218.131,33 1.231.172,11 13.040,78 D 631.760,80 S 3.420.056,11 1.470.356,54 1.949.699,57 S
Julho 1.190.938,30 1.280.964,90 90.026,60 D 541.734,20 S 2.922.347,77 1.005.418,84 1.916.928,93 S
Agosto 1.085.255,14 1.268.925,94 183.670,80 D 358.063,40 S 2.658.921,50 1.008.026,19 1.650.895,31 S
Setembro 1.144.290,36 1.163.745,55 19.45519 D 338.608,21 S 2.875.414,69 1.533.210,53 1.342.204,16 S
Outubro 1.572.299,68 1.456.065,05 116.23463 S 454.842,84 S 2.661.769,05 1.021.142,50 1.640.626,55 S
Novembro 1.189.998,83 1.357.327,08 167.32825 D 287.514,59 S 2.708.735,89 1.373.159,57 1.335.576,32 S
Dezembro
TOTAL 13.298.488,31 13.010.973,72 287.51459 S 287.514,59 S 2.708.735,89 1.373.159,57 1.335.576,32 S

Entrega o teu caminho ao Senhor, confia Nele, e Ele tudo fara. SL.37:5



